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1 - CLOUD-LMS HAKKINDA 

Cloud-LMS İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsünde kullanılan öğrenme yönetim 

sistemidir. Cloud-LMS dersleriniz ile ilgili işlemlerin dijital olarak yönetilmesini 

sağlar. 

 
Cloud-LMS ile ; 

• Ders ile ilgili öğretim materyallerine erişiminize, 

 

• Ödev alıp, ödevleri teslim etmenize, 

 

• Sınav olmanıza, 

 

• Ödev ve sınavlara ilişkin geri bildirim almanıza, 

 

• Forum ve sohbet araçlarını kullanarak dersin katılımcıları ile dersin öğretim 

elemanı tarafından belirlenen konularda tartışmanıza, 

 

• Öğretim elemanlarına ve diğer öğrencilere mesaj atmanıza olanak sağlar. 
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2 - SİSTEME GİRİŞ 

Cloud-LMS’ye giriş yapmak için tarayıcınızın arama çubuğuna https://cloud-

lms.iyte.edu.tr/ yazarak erişim sağlayabilirsiniz. 

 
Cloud-LMS kullanıcı adınız ÜBYS kullanıcı adınızdır. Ek olarak E-Devlet şifrenizle de 

giriş yapabilirsiniz. 

  

https://cloud-lms.iyte.edu.tr/
https://cloud-lms.iyte.edu.tr/
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3 - DERSE GİRİŞ  

Ana Sayfada yer alan “Kurslarım” menüsünde aldığınız tüm dersleriniz listelenir. 

İçeriğine ulaşmak istediğiniz dersin üzerine tıklayarak dersim tüm içeriğine 

ulaşabilirsiniz.  
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1.Alan 

 

2.Alan 

 

Kurslarım menüsü altında yer alan derslerden herhangi birine tıkladıktan sonra 

aşağıdaki örnekte olduğu gibi ders sayfası açılacaktır. 
1.Alan; dersin katılımcılarına, haftalık ders konularına ve ana menülere 

ulaşabileceğiniz alandır. Bu alandan istediğiniz materyale doğrudan ulaşabilirsiniz. 

 
2.Alan; öğretim elemanının paylaştığı her türlü ders içeriğine ve ders etkinliğine 

ulaşabildiğiniz alandır. Hafta ya da konu bazlı olarak görüntülenebilir. 
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4 - DERS KAYNAK VE 

ETKİNLİKLERİNE ERİŞİM 

Kaynaklar dersin zenginliğini arttırırken, etkinlikler de konunun etkileşimli bir 

şekilde işlenmesini sağlar. Ders kaynak ve etkinliklerine erişmek için, içeriğine 

ulaşmak istediğiniz dersi görüntüleyiniz. Karşınıza gelen sayfada ilk kısımda; ders 

ile ilgili genel bilgiler ve etkinlikler yer almaktadır. 
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Ders sayfası haftalık biçimde oluşturulmuştur. Her haftada konunun başlığı, 

kazanımları, kaynak ve etkinlikleri yer alır. Açmak istediğiniz kaynak veya etkinliğin 

üzerine tıklayınız.  

 
NOT: Hafta/bölüm adlarına/başlığına tıklandığında bölüm içerikleri gizlenip açılır.  
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5 - DERS NOTLARINI KİŞİSEL 

BİR BİLGİSAYARA KAYDETMEK 

Ders sayfası öğretim elemanı tarafından haftalık olarak biçimlendirilmiştir. Dönem 
boyunca işlenecek konular, konu başlıklarına göre haftalara bölünmüştür. Her hafta 
işlenecek konuya ait kazanımlar, kaynaklar ve varsa etkinlikler paylaşılmıştır. 
Paylaşılan kazanımlar ile her konu sonunda edineceğiniz becerileri önceden 
öğrenmiş olursunuz. Paylaşılan kaynaklar .doc, .ppt, pdf, .xls, .jpg, swf, mp3,… gibi 
farklı formattaki dosyalar olabileceği gibi web sayfası türünde de olabilir. Kaynak 
olarak herhangi bir web sayfasına bağlantı(link) verilebilir. Paylaşılan etkinlikler 
anket, forum, sözlük, sohbet, wiki, ödev, sınav vb. olabilir. Öğretim elemanınızın 
dersin sayfasında paylaştığı her türlü dosyayı bilgisayarınıza kaydedebilirsiniz. 
Bunun için; Bilgisayarınıza kaydetmek istediğiniz belgenin üzerine tıklayınız. 
Karşınıza çıkan sayfada fare imlecinizi hareket ettirdiğinizde sağ üst bölmede 
beliren indirme seçeneğine tıklayınız.  
NOT: Dersin sayfasında paylaşılan linkler(bağlantılar) kaydedilemez.  
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6 - ÖDEV GÖNDERİMİ 

Öğretim elemanı, belirli zamanlarda sınav olarak ya da ders kapsamında 

değerlendirilmek üzere sizlerden ödev gönderimi isteyebilir. Ödev gönderiminde 

öğretim elemanınız sizden dosya, yazılı metin ya da hem dosya hem yazılı metin 

göndermenizi isteyebilir. 

 
 

 

Ödevinizi göndermek için “Ödev” etkinliğinin üzerine tıklayınız. Açılan ödev 

penceresinde “Gönderim Ekle” butonuna tıklayınız.  
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Göndermek istediğiniz dosyayı ok ile gösterilmiş “Dosya ekle” simgesine tıklayarak 

ya da belirtilen alana sürükleyip bırakarak ekleyiniz. Ardından “Değişiklikleri 

Kaydet” butonuna basınız. 

 

Öğretim elemanınız ödevi dosya olarak göndermenizi istemek yerine karşınıza gelen 

aşağıdaki editörden yazıp göndermenizi de isteyebilir. Bu durumda ödev metnini 

“Çevrimiçi metin” alanına yazınız ve "Değişiklikleri Kaydet" seçeneğine tıklayınız.  
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Ödev üzerinde değişiklik yapmak istiyorsanız “Gönderimi düzenle” butonuna basarak 

değişiklik yaptığınız dosyayı yeniden yükleyiniz. ''Gönderimi kaldır'' seçeneği ile 

yaptınız gönderimi kaldırabilirsiniz. 

Ödevinizi gönderdikten sonra gönderim durumundan puan durumunuzu takip 

edebilirsiniz. 

7 - SINAV 

 

“Anasayfa” da yer alan “Kurslarım” alanında sınavına gireceğiniz dersin üzerine 

tıklayınız ve sorumlu olduğunuz sınavın yer aldığı ilgili haftayı bulunuz. Sınavınızı 

sadece öğretim elemanınızın belirlediği gün ve saatte açabilirsiniz. Sınavını 

uygulayacağınız dersi “Chrome” tarayıcısını kullanarak açmanızı öneririz. Diğer 

tarayıcılar sınav sırasında birtakım sorunlar yaşamanıza neden olabilir. Sınav 

haftasında yer alan sınav linkine tıklayınız.  
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NOT: Eğer sınav linkini sınav haftasında göremiyorsanız, ders sayfanızın en üstüne, 

genel bilgilendirme alanına bakınız 
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Sınava başlamaya hazır olduğunuzdan eminseniz karşınıza gelen onay mesajında 

“Uygulamayı Başlat” butonuna tıklayınız. Bu butona tıkladıktan sonra sınav süreniz 

başlayacaktır. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Karşınıza gelen soruları dikkatlice okuyarak soruları yanıtlayınız. Sonraki soruları 

görmek için “Sonraki sayfa” butonuna basınız. Son soruda “Uygulamayı Bitir” butonu 

çıkacaktır. Bu butona tıklayarak sınavı bitirebilirsiniz ve sınav uygulama özeti 

sayfasına görebilirsiniz. 
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NOT: Eğer öğretim elemanınız sınav formatında sorular arasında gezinilmesine izin 

vermişse, “Sınav gezintisi” menüsünde soru numaralarına tıklayarak istediğiniz 

sorular arasında gezinebilirsiniz. Yanıtladığınız sorunun cevabından emin değilseniz 

sorunun sol kısmında yer alan “Soruyu işaretle” seçeneğine tıklayınız. Böylece 

soruyu işaretlemiş olursunuz. Tüm soruları cevapladıktan sonra kalan sürede  

Sayfanın sağ üst köşesinde yer alan “Sınav gezintisi” menüsünden işaret 

koyduğunuz soruların üzerine tıklayarak soruyu tekrar gözden geçirebilir ya da 

cevaplamadığınız soruları cevaplayabilirsiniz.  

*Uyarı-1: Öğretim elemanınız sorular arasında gezinmenize izin vermeyebilir. Bu 

durumda, yanıtladığınız soruya geri dönemezsiniz.  

*Uyarı-2: Kalan süreye dikkat ediniz.  

*Uyarı-3: Süre bittiğinde “Tümünü gönder ve bitir” butonuna basmamış olsanız bile 

yanıtladığınız sorular kaydedilmiş olacaktır. 
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Tüm soruları cevapladıktan sonra “Kalan süre” ye dikkat ederek “Uygulamaya dön” 

butonuna basarak sınavı gözden geçirmek için sorulara geri dönebilirsiniz. Sınavı 

bitirmek için “Tümünü gönder ve bitir” butonuna basınız.  
NOT: Sınavın son sayfasında yani uygulama özetinde değilseniz “Sınav gezintisi” 

menüsünde “Uygulamayı bitir” linkine tıklayarak sınav uygulama özeti sayfasına 

erişebilirsiniz. 

 
 

 

 
Sınavı sonlandırmak istediğinizden eminseniz karşınıza gelen onay mesajında 

“Tümünü gönder ve bitir” butonuna tıklayınız. Böylece sınav uygulamanızı 

gönderebilirsiniz. Sınavınızı uygularken teknik bir sorunla karşılaşır ve sınavdan 

düşerseniz; Kullanıcı adı ve şifrenizle tekrar oturum açınız. Dersin sayfasına  

giderek sınav uygulamasını tekrar başlatınız. Karşınıza gelen ekranda “Son 

uygulamadan devam et” linkine tıklayarak sınava kaldığınız yerden devam ediniz. 
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NOT: Eğer sınava tekrar bağlanamadıysanız ya da sınavı uygulamaya devam etmek 

için yeterli süreniz kalmadıysa; lütfen ilgili dersin öğretim elemanına ulaşınız. 

Problemin giderilmesi için öğretim elemanınız sistemde sizin için planlanan başka 

bir zaman aralığında tekrar uygulama izni verebilir. 

 

8 - TARTIŞMA FORUMLARINI 

KULLANMAK 

Öğretim elemanınızın yönlendirmesi ile belirlenen herhangi bir konu hakkında 

tartışabileceğiniz bir platformdur. Cloud-LMS’de beş temel forum çeşidi vardır. 

Bunlar; Blog biçiminde görünen standart forum: Bu forumda istediğiniz zaman yeni 

bir tartışma başlatabilirsiniz. Burada tartışılan konuların bağlantıları tek sayfada 

gösterilir. Genel kullanım için standart forum: Bu forumda birden fazla tartışma 

konusu açabilirsiniz. Bu forum, en genel tartışma forumudur. Herkes tek mesaj 

gönderebilir: Bu forumda yalnızca bir tek tartışma konusu açabilirsiniz. Fakat o 

başlık altındaki cevaplandırmada kişi ya da sayı sınırı yoktur. Soru/Cevap forumu: Bu 

forumda sorulan soruya cevap verirsiniz. Foruma ilk mesajınızı gönderdikten sonra 

diğer öğrencilerin mesajlarını görebilir ve bunları yanıtlayabilirsiniz. Tek bir 

tartışma: Bu forumda öğretim elemanınız tarafından tek bir tartışma konusu 

yaratılır. Böylece tek bir konuya odaklanmanız sağlanmış olur. Bu forum türlerini 

kullanmak için; Dersinizin sayfasında ilgili haftanın altında açılmış olan forum linkine 

tıklayınız. 



 

 

 

 

https://uzem.iyte.edu.tr/ 

 

 

 

Karşınıza açılan ilk sayfada oluşturulmuş olan tartışma konularını görebilirsiniz. 

Tartışma konusuna tıklayarak açıklamaya ulaşabilir ve yanıt yazabilirsiniz veya yeni 

bir tartışma konusu ekleyebilirsiniz. 

 

 

 
Foruma yanıt göndermek için; tartışma konusuna ve ardından “Yanıtla” seçeneğine 

tıklayınız. 
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Yanıt kutucuğuna mesajınızı yazıp ‘'Gönder'’ seçeneğine tıklayınız. Mesajınızı daha 

ayrıntılı bir şekilde düzenleyip dosya gönderimi ekleyecekseniz, ok ile işaretlenmiş 

‘'Gelişmiş'’ seçeneğine tıklayınız. 
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Karşınıza gelen sayfada “Mesaj” alanına mesajınızı giriniz. Konu ile ilgili bir dosya 

eklemek isterseniz “Dosya” kısmında ‘'Ekle’' simgesine tıklayınız. Burada eklemek 

istediğiniz dosyanın, dosya boyutu sınırının altında olmasına dikkat ediniz. Mesajınızı 

ekledikten sonra, “Foruma gönder” butonuna tıklayınız. 

 

 
“Foruma gönder” butonuna tıkladıktan sonra 30 dk. içerisinde isterseniz mesaj 

üzerinde değişiklik yapabilirsiniz. “Düzelt” seçeneğine tıklayarak düzeltme yapabilir, 

“Sil” seçeneğine tıklayarak mesajınızı silebilirsiniz. 30 dakikalık sürenin sonunda 

mesajınız üzerinde düzeltme, silme işlemleri yapamazsınız, isterseniz “Yanıtla” 

seçeneğine tıklayarak mesaj yazmaya devam edebilirsiniz.  

NOT: ‘'Yanıtla'’ seçeneği, arkadaşlarınızın mesajlarında da aktiftir, burayı tıklayarak 

arkadaşlarınıza yanıt verebilirsiniz.  

 


